49 Stabant autem omnes noti ejus procul, et mulieres quae erant eum

unà sequutae a Galilaeâ, videntes ista.

50 ¶ Tum ecce, quidam nomine Josephus, senator, vir bonus ac justus,

51 (Qui non assensus fuerat consilio ac facto eorum,) ortus Arimathaeâ, civitate Judaeorum; qui et ipse expectabat regnum Dei:

52 Hic, inquam, adiens Pilatum, petiit corpus Jesu.

53 Et detractum illud involvit sindone, posuitque illud in monumento quod erat in saxo incisum, in quo nondum quisquam positus fuerat.

54 Porrò dies erat parasceves, et sabbatum succedebat.

55 Subsequentae etiam mulieres quae cum eo venerant ex Galilaeâ, spectarunt monumentum, et quomodo positum esset corpus ejus.

56 Reversae verò paraverunt aromata et unguenta; ac sabbato quidem quieverunt, secundùm mandatum.

CAP. XXIV.

PRIMO autem die hebdomadis, profundo diluculo iverunt ad monumentum, ferentes quae paraverant aromata, et nonnullae cum ipsis.

2 Invenerunt autem saxum avolutum à monumento.

3 Et ingressae, non invenerunt corpus Domini Jesu.

4 Et factum est, ut dum in eâ re haesitarent, tum ecce, duo viri supervenerint eis, induti vestibus fulgurantibus:

5 Quum autem expavectae inclinarent faciem in terram, dixerunt eis, Quid inter mortuos quaeritis eum qui vivit?

6 Non est hic, sed suscitatus est: mementote, ut loquutus sit vobis, quum adhuc in Galilaeâ esset,

7 Dicens, Oportet Filium hominis tradi in manus hominum peccatorum, et crucifigi, et die tertio resurre

8 Recordatae sunt igitur verborum illius,

9 Et reversae a monumento annu-
ciaverunt haec omnia illis undecim,
et reliquis omnibus.

10 Erant autem Maria Magdalene,
et Joanna, et Maria Jacobi *mater*, et
reliquae cum ipsis, quae haec dicebant
apostolis.

11 Sed visa sunt apud eos quasi
deliramentum verba ipsarum; neque
crediderunt eis.

12 Petrus autem surgens cucurrit
ad monumentum: et quum introspe-
xisset, videt lintea sola *illuc* jacentia;
abiitque, apud semetipsum mirans
factum.

13 Et ecce, duo ex iis ibant eo ip-
so die in vicum distantem stadiis sex-
aginta ab Hierusalem, cui *vico* nomen
est Emmaus.

14 Et colloquebantur inter se de
istis omnibus quae evenerant.

15 Et factum est, ut dum collo-
querentur, et *se* mutuò rogarent, ipse
Jesus accederet, et unà iter faceret
cum ipsis.

16 Oculi autem eorum tenebantur,
ne ipsum agnoscerent.

17 Dixit autem eis, Qui sunt hi
sermones quos confertis inter vos
ambulantes? et *quid* estis tetrico
vultu?

18 Respondens autem alter, cui
nomen Cleopas, dixit ei, Tu solus
commoraris Hierosolymae, et non
nôsti quae in ea facta sunt his die-
bus?